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1 2 3 4 5 6 = (4+5) 7 8 9 = (7 + 8) 10 11 12 = (10 + 11) 13 = (6+9+12) 14=(3-13)

5.1.01.01.01.0001 Gaji Pokok/ Uang Refresentasi 1,148,040,000            477,384,200           109,513,400       586,897,600        586,897,600          561,142,400             

5.1.01.01.02.0001 Tunjangan Keluarga 179,499,664               75,076,844             16,348,140         91,424,984          91,424,984            88,074,680               

5.1.01.01.03.0001 Tunjangan Jabatan 32,760,000                 14,040,000             4,680,000           18,720,000          18,720,000            14,040,000               

5.1.01.01.05.0001 Tunjangan Fungsional Umum 10,220,000                 4,020,000               1,100,000           5,120,000             5,120,000              5,100,000                 

5.1.01.01.06.0001 Tunjangan Beras 17,380,800                 8,255,880               2,462,280           10,718,160          10,718,160            6,662,640                 

5.1.01.01.08.0001 Pembulatan Gaji 4,396                          1,681                       574                      2,255                    2,255                     2,141                        

5.1.01.01.09.0001 Iuran Asuransi Kesehatan 15,472,114                 6,206,450               998,131              7,204,581             7,204,581              8,267,533                 

5.1.01.01.22.0001 Premi Jaminan Kecelakaan Kerja 763,000                      263,220                  48,693                 311,913                311,913                 451,087                    

5.1.01.01.23.001 Premi Jaminan Kematian 2,289,042                   789,672                  146,082              935,754                935,754                 1,353,288                 

5.1.01.02.01.001 TambHn Peng. Berd. prestasi Kerja 75,166,667                 21,300,000             21,300,000          21,300,000            53,866,667               

1,481,595,683           607,337,947          135,297,300       742,635,247        742,635,247         738,960,436            

5.1.02.01.01.0004 Belanja Bahan Bakar dan Pelumas 13,746,000                 -                           1,740,000                  3,306,000        5,046,000                5,046,000              8,700,000                 

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat Tulis Kantor 10,655,000                 -                           1,142,000                  1,999,000        3,141,000                3,141,000              7,514,000                 

5.1.02.01.01.0026 Belanja Bahan Cetak 23,364,400                 -                           720,000                     6,099,800        6,819,800                6,819,800              16,544,600               

5.1.02.01.01.0027 Belanja Benda Pos 2,000,000                   -                           1,000,000                  1,000,000                1,000,000              1,000,000                 

5.1.02.01.01.0031 Belanja Alat Listrik dan Elektronik 1,371,000                   -                           501,000                     501,000                   501,000                 870,000                    

5.1.02.01.01.0036 Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih 5,908,000                   -                           5,193,000                  5,193,000                5,193,000              715,000                    

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan Natura 168,340,000               -                           28,101,000                28,101,000              28,101,000            140,239,000             

5.1.02.01.01.0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional 19,200,000                 -                           19,200,000                19,200,000              19,200,000            -                                

5.1.02.02.01.0004 Honorarium Penyusun Dokumen SAKIP 6,500,000                   6,500,000        6,500,000           -                                6,500,000              -                                

5.1.02.02.01.0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 46,800,000                 19,500,000          3,900,000        23,400,000         -                                23,400,000            23,400,000               

5.1.02.02.01.0028 Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum 12,000,000                 4,000,000        4,000,000           -                                4,000,000              8,000,000                 

5.1.02.02.01.0030 Belanja Jasa Tenaga Kebersihan 8,400,000                   3,500,000            700,000           4,200,000           -                                4,200,000              4,200,000                 

5.1.02.02.01.0042 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 18,000,000                 6,000,000        6,000,000           -                                6,000,000              12,000,000               

5.1.02.02.01.0042 Honorarium PPTK 3,600,000                   -                           -                                -                             3,600,000                 

5.1.02.02.01.0060 Belanja Tagihan Air 1,000,000                   -                           -                                -                             1,000,000                 

5.1.02.02.01.0061 Belanja Tagihan Listrik 1,800,000                   -                           595,049           595,049                   595,049                 1,204,951                 

5.1.02.02.12.0001 Belanja Kursus Singkat/Bimtek PNS -                           -                                -                             -                                

5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Kendaraan 9,750,000                   -                           2,769,000                  2,769,000                2,769,000              6,981,000                 

5.1.02.03.02.0045 Belanja Pemeliharaan Komputer dan periferal 3,650,000                   -                           1,460,000                  835,000           2,295,000                2,295,000              1,355,000                 

5.1.02.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Kantor 26,936,000                 -                           26,936,000      26,936,000              26,936,000            -                                

5.1.02.04.01.0001  Biaya Perjalanan Dinas Luar Daerah 25,000,000                 -                           3,846,800                  7,104,000        10,950,800              10,950,800            14,049,200               

5.1.02.04.01.0003  Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah 10,000,000                 -                           840,000                     840,000                   840,000                 9,160,000                 

5.2.02.10.01.0002 Biaya Pengadaan Personal Computer 8,923,000                   -                           -                                -                             8,923,000                 

426,943,400              23,000,000         21,100,000      44,100,000        66,512,800               46,874,849      113,387,649           157,487,649         269,455,751            
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5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat Tulis Kantor 504,000                      -                                -                             504,000                    

5.1.02.01.01.0026 Belanja Bahan Cetak 2,050,000                   -                                -                             2,050,000                 

5.1.02.01.01.0035 Belanja Suvenir/Cendera Mata 8,400,000                   -                                -                             8,400,000                 

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura 4,260,000                   -                                -                             4,260,000                 

5.1.02.02.01.0003 Belanja Honorarium Pelatihan 10,200,000                 -                                -                             10,200,000               

5.1.02.02.01.0042 Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1,500,000                   -                                -                             1,500,000                 

5.1.02.02.12.0002 Belanja Transportasi Sosialisasi 7,200,000                   -                                -                             7,200,000                 

JUMLAH ANGGARAN 34,114,000                -                                  -                        -                                -                             34,114,000               

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat Tulis Kantor 504,000                      -                                -                             504,000                    

5.1.02.01.01.0026 Belanja Bahan Cetak 2,050,000                   -                                -                             2,050,000                 

5.1.02.01.01.0035 Belanja Suvenir/Cendera Mata 7,000,000                   -                                -                             7,000,000                 

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura 12,300,000                 -                                -                             12,300,000               

5.1.02.02.01.0003 Belanja Honorarium Pelatihan 9,500,000                   -                                -                             9,500,000                 

5.1.02.02.01.0042 Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1,500,000                   -                                -                             1,500,000                 

5.1.02.02.12.0002 Belanja Transportasi Sosialisasi 6,000,000                   -                                -                             6,000,000                 

JUMLAH ANGGARAN 38,854,000                -                                  -                        -                                -                             38,854,000               

5.1.02.01.01.0024 Belanja Alat Tulis Kantor 504,000                      504,000           504,000              -                                504,000                 -                                

5.1.02.01.01.0026 Belanja Bahan Cetak 1,650,000                   1,650,000        1,650,000           -                                1,650,000              -                                

5.1.02.01.01.0035 Belanja Suvenir/Cendera Mata 3,500,000                   3,500,000        3,500,000           -                                3,500,000              -                                

5.1.02.01.01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura 6,150,000                   6,150,000        6,150,000           -                                6,150,000              -                                

5.1.02.02.01.0003 Belanja Honorarium Pelatihan 4,750,000                   4,750,000        4,750,000           -                                4,750,000              -                                

5.1.02.02.01.0042 Belanja Jasa Pelaksanaan Transaksi Keuangan 1,500,000                   1,500,000        1,500,000           -                                1,500,000              -                                

5.1.02.02.12.0002 Belanja Transportasi Sosialisasi 3,000,000                   3,000,000        3,000,000           -                                3,000,000              -                                

JUMLAH ANGGARAN 21,054,000                -                           21,054,000      21,054,000         -                                  -                        -                                21,054,000            -                                

2,002,561,083       607,337,947       135,297,300   742,635,247     23,000,000      42,154,000   65,154,000     66,512,800            46,874,849   113,387,649        921,176,896      1,081,384,187     TOTAL KESELURUHAN

Sosialisasi Adat Istiadat
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Sosialisasi Hukum Adat dan Lembaga Adat
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Penerimaan

-  SP2D 607,337,947           135,297,300       742,635,247        23,000,000          42,154,000      65,154,000         91,512,800                46,874,849      138,387,649            946,176,896          

- Potongan Pajak

a IWP 11,061,305             2,014,594           13,075,899          -                           -                                13,075,899            

b Taperum -                            -                           -                                -                             

c PPH Gaji -                            -                           -                                -                             

d  PPN -                            346,847           346,847              2,317,530                  2,669,333        4,986,863                5,333,710              

e  PPh 21 1,425,000               1,425,000             1,785,000        1,785,000           -                                3,210,000              

f  PPh 22 -                            139,547           139,547              316,026                     316,026                   455,573                 

g  PPh 23 -                            -                           616,760                     485,333           1,102,093                1,102,093              

h  Askes 6,206,450               998,131              7,204,581             -                           -                                7,204,581              

I  JKK 263,220                  48,693                 311,913                -                           -                                311,913                 

j  JKM 789,672                  146,082              935,754                -                           -                                935,754                 

- Lain-lain -                            -                           -                                -                             

Jumlah Penerimaan 627,083,594           138,504,800       765,588,394        23,000,000          44,425,394      67,425,394         94,763,116                50,029,515      144,792,631            977,806,419          -                                

1 2 3 4 5 6 = (4+5) 7 8 9 = (7 + 8) 10 11 12 = (10 + 11) 13 = (6+9+12) 14=(3-13)

  

Pengeluaran      

-  SPJ (LS+UP/GU/TU) 607,337,947           135,297,300       742,635,247        23,000,000          42,154,000      65,154,000         66,512,800                46,874,849      113,387,649            921,176,896          

- Penyetoran Pajak

a IWP 11,061,305             2,014,594           13,075,899          -                           -                                13,075,899            

b Taperum -                            -                           -                                -                             

c PPH Gaji -                            -                           -                                -                             

d  PPN -                            346,847           346,847              2,317,530                  2,669,333        4,986,863                5,333,710              

e  PPh 21 1,425,000               1,425,000             1,785,000        1,785,000           -                                3,210,000              

f  PPh 22 -                            139,547           139,547              316,026                     316,026                   455,573                 

g  PPh 23 -                            -                           616,760                     485,333           1,102,093                1,102,093              

h  Askes 6,206,450               998,131              7,204,581             -                           -                                7,204,581              

I  JKK 263,220                  48,693                 311,913                -                           -                                311,913                 

j  JKM 789,672                  146,082              935,754                -                           -                                935,754                 

- Lain-Lain -                            -                           -                                -                             

Jumlah Pengeluaran 627,083,594           138,504,800       765,588,394        23,000,000          44,425,394      67,425,394         69,763,116                50,029,515      119,792,631            952,806,419          -                                

-                        25,000,000             25,000,000           
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SALDO

Mengetahui, Redelong, 30 Juni 2023

Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran Bendahara Pengeluaran

ALHADI,S.H.I RISMAN EFFENDI, A.Md
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